关于制定和备案教师个人三年发展规划的通知
各系部、处室、中心：
为了进一步促进教师的专业发展，激发教师的内生动力，实施教师发展标准，帮助和指导教师自我设计、自我发展，协调教师个人内在需求与学校长远发展目标需求，规划好自身的职业生涯，为教师提供合适的岗位与发展路径，充分发挥教师的才能，实现个人和学校的共同成长与发展。现将教师制定个人发展规划（2018-2020）的工作要求通知如下:

一、参照依据和标准

根据《 上海市“十三五”中小学、幼儿园、中等职业学校教师培训工作实施意见》、《普陀区“十三五”教师个性化研修学分认定办法》、《上海市经济管理学校“十三五”人才队伍建设规划》、《各教学专业教师发展标准》和专业发展需求制定个人发展规划。

二、主要内容教师个人发展规划包括个人基本情况、自我诊断与分析、总体目标和三年发展目标与任务四个部分。

（一）个人基本情况教师的学历、学位、专业技术资格、现聘任专业技术职务等基本信息。
（二）自我诊断与分析教师对自身发展现状和现有发展水平进行判断，准确分析自身在师德、教学能力、科研能力、实践能力、管理服务能力、信息应用与创新能力等方面的优势和劣势，查找不足与原因，为确定“个人发展目标”提供依据。
（三）总体目标通过三年的时间，确定达到的总体目标。
（四）三年发展目标与任务根据自我诊断与分析和总体目标，分年度确定个人发展目标、需要完成的主要任务和预期成果。个人发展目标要结合个人实际情况，分年度进行确定。个人发展目标原则上不低于学校和本部门制定的教师发展标准。主要任务要根据个人发展目标分年度确定具体的任务，主要任务确定可量化的业绩成果和具体工作。
三、制定和备案人员范围全体专任教师。提交时间2019年1月7日前以部门为单位打印稿本人手写签名（一份）和电子稿上交至学校人事处。
附：上海市经济管理学校教师个人发展规划（2018-2020）
上海市经济管理学校人事处
 二〇一八年十二月二十九日
	附：   上海市经济管理学校教师个人发展规划（2018-2020）

	姓    名

	年龄

	职称

	现职称年限

	政治面貌

	学位

	职位

	自我诊断分析
	（可附页）

	个人发展

目标

（2018年 -2020年）
	（按年度、可附页）

	教学工作
	拟达到教学
业绩考核等级

	拟参与课程
或教改项目

	科研工作
	拟撰写论文数

	拟发表论文数

	拟申报
课题数

	进修提升
	是否准备学历提升

	拟进修提升
时间、学校

	管理工作

	其    它

	本人签字：                       日期：